Общество с ограниченной ответственностью «Флорист»

(ООО «Флорист»)
ПРИКАЗ

	24.08.2019

	N 15

О применении дисциплинарного взыскания

В связи с допущенным продавцом Сидоровой П.Г. нарушением пункта 4.21 Правил внутреннего трудового распорядка, выразившимся в отсутствии на рабочем месте 15.08.2019 в период с 09-00 до 11-20 без уважительной причины, в соответствии со статьями 192, 193 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Применить к продавцу Сидоровой П.Г. дисциплинарное взыскание - объявить замечание.

Основание: Акт об отсутствии на рабочем месте № 1 от 15.08.2019, объяснение Сидоровой П.Г., Правила внутреннего трудового распорядка (пункт 4.21), Трудовой договор от 14.12.2016 № 7/16 (пункт 16.21).

Директор
             Комаров
             В.Т.Комаров

С приказом ознакомлена:

25.08.2019г.

продавец
               Сидорова                       П.Г. Сидорова